Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 225/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital nº 177/2023-PRH, resolve

TORNAR PÚBLICO

A Prova Objetiva para os candidatos inscritos no Teste Seltivo aberto por meio do Edital

nº 177/2023-PRH será realizada no dia 17 de setembro de 2023, no Câmpus Universitário da

UEM, no Bloco D-67, situado à Avenida Colombo, n.º 5790,     Maringá-PR.

2. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se encerrará,

impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao seu

local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que de força maior ou

caso fortuito.

3. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de sua

exclusiva responsabilidade a localização do local de realização da prova.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de identidade ou

outro documento oficial com foto, expedido por órgão público conforme especificado no subitem

8.10 do Edital n.º 177/2023-PRH.

5. O resultado da prova objetiva será publicado em 29/09/2023.

6. O resultado final do processo seletivo será publicado em 23/10/2023.

Maringá, 14 de setembro de 2023.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

.

Universidade Estadual de Maringá

ENSALAMENTO

Diretoria de Recursos Humanos

Teste Seletivo-Edital: 177/2023

Bloco/Sala: D-67 / SALA 2

Ordem NomeInscrição

Advogado

15164 Adalberto Jean Craveiro1

15023 Albiana de Souza Carlota Lopes Guerreiro2

13745 Aline Cristina Pereira Alves3

13583 Alissara Wahip Mohana4

13555 Ana Luiza Baliscke de Morais5

15276 Ana Maria Ribeiro Novais6

15063 Ana Paula Batista Galvão7

15254 André Luis Tadashi Tatibana8

13560 Beatriz Aparecida Vicentin Diassi9

14612 Beatriz Fernandes Deléo10

15295 Bruno Kitayama11

15101 Bruno Teixeira Maldonado12

15236 Caio Carlone Baldino Garcia13

13855 Camila Monelli Laver14

14851 Camila Pinheiro de Brida15

13897 Carolina de Castro Grespan16

15299 Clodoaldo Alberto Camara17

15367 Daniel Murazzi Ceschini18

14119 Dayane Nayara Bargas19

14168 Elisiane Moreira Dutra20

15026 Evelyn Thais Lopes Veloso21

14619 Fernanda de Oliveira Pateis22

14099 Gabriel Parreira de Lima23

14333 Gabriel Possobon Borges24

13610 Gabriel Scarpim de Paula25

13572 Gabriela Piller26

13806 Gabriela Sadako Sakuno27

13739 Gisele Dias Dourado28

14956 Guilherme Guerreiro Santos29

14024 Hugo Leonardo Barboza30

13636 Igor Montini Pedroso de Oliveira31

13546 Jéssica Galassi Bortoloci32

Av. Colombo, 5.790 / P 03 (Subsolo   – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4233 – e-mail:concurso@uem.br/Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá

ENSALAMENTO

Diretoria de Recursos Humanos

Teste Seletivo-Edital: 177/2023

Bloco/Sala: D-67 / SALA 3

Ordem NomeInscrição

Advogado

13972 Jhonatas da Silva Correia1

14981 João Paulo Gomes Netto2

13963 Jocimar Arantes Rodrigues3

14368 Juliana Luiz Prezotto4

14301 Kaue Gomes de Matos5

13750 Kátia Braz de Morais6

13557 Laíssa Carla Ferreira Souza7

13691 Larissa Yukie Couto Munekata8

14456 Laura Montanher Silva9

13711 Liliane Cardoso Pianca10

14296 Luana dos Santos Souza11

15147 Maria Carolina Casonato Possani12

13800 Maria Vitória de Brito Santos13

13598 Mariana Nascimento e Silva14

14685 Maurilio Andre Oliveira Montanher15

13936 Olivia Alaide Soares Luz Caparroz16

14729 Pâmela Suelen de Moraes Guedes17

15032 Pedro Henrique Juliani Vecchi18

13542 Raíssa Cortez Sanchez19

14151 Rodrigo Takaki20

13992 Sandra Souza Almeida21

13587 Shaunny Marchini Cima22

13567 Silvania Pereira Leite23

14894 Tâmi Cristiane de Souza Telles24

13718 Valéria Cristina Lançoni25

13571 Valquiria de Oliveira Carmo26

13729 Vinicius Ramos Bezerra27

13741 Vivian Kelly Berto28

15250 Yohana Mariah Kasnock Silva29

13558 Yuri Braguin de Oliveira Guilherme30

Av. Colombo, 5.790 / P 03 (Subsolo   – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4233 – e-mail:concurso@uem.br/Internet: www.uem.br/concurso